1) Galicia

Buenos Aires, 08 de enero de 2024.

A LA
BOLSA DE COMERCIO DE BUENOS AIRES
PRESENTE

De nuestra consideracion:

Tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes a fin de informarles en anexo
adjunto, el detalle de las garantias otorgadas a favor de terceros consideradas asistencia crediticia de
acuerdo a la normativa vigente, que superan el 1% del Patrimonio Neto, al 31.12.23 conforme a lo
establecido en el articulo 2 del Capitulo I1, Titulo IV de la Resolucién General Nro. 622/13 de la Comision
Nacional de Valores.

Sin otro particular saludamos a ustedes muy atentamente.

José L. Ronsini
Responsable Suplente de
Relaciones con el Mercado
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SOCIEDAD:
FECHA:

CuUIT

ANEXO

BANCO DE GALICIA'Y BUENOS AIRES S.A.U.
31 DE DICIEMBRE DE 2023.

SOCIEDAD

IMPORTE

30-50673393-2
30-55081599-7
30-67822401-0
30-71415512-8

COMPANIA GENERAL DE COMBUSTIBLES SA
SIDERCA SOCIEDAD ANONIMA INDUSTRIAL COME
PLUSPETROL SA

ENERGIAS RENOVABLES LAS LOMAS SA
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24.658.740.650,00
49.799.225.390,30
26.679.948.900,00
41.548.572.851,27



